
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/35/

Código da publicação: 35

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 09:40:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2021

N° do Processo/Ano: 41/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2021 13:24:16

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2021 13:24:16

Data de Abertura/Horário: 02/09/2021 13:24:16

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Constitui objeto do presente a aquisição de equipamentos de informática para a Secretaria
Municipal de Saúde, através da Resolução SES/MG nº 7.150/2020
Resumo: Constitui objeto do presente a aquisição de equipamentos de informática para a Secretaria
Municipal de Saúde, através da Resolução SES/MG nº 7.150/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2021 13:24:40 Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/35/constitui-objeto-do-presente-a-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-a-secretaria-municipal-de-saude-atraves-da-resolucao-sesmg-n-71502020/
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_EDITAL-EQUIPAMENTO_DE_INFORMATICA-NORMAL-2021_PRC412021.pdf

